TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores e

tendo  em  vista  a  decisão  proferida  pelo  Pregoeiro  e  equipe  de  apoio,  através  do  Termo  de

Adjudicação de 17/01/2020, bem como parecer favorável da Assessoria Jurídica,  HOMOLOGO,

nesta data, a presente licitação, nestes termos:

Pregão n° 1/2020

Processo n° 1/2020

Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  A  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE

CONSTRUÇÃO,  ILUMINAÇÃO  E  PAVIMENTAÇÃO  EM  GERAL  PARA  SUPRIR  AS

NECESSIDADES  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES NO ANEXO I DESTE EDITAL E EM ATENDIMENTO A LEI MUNCIPAL N°

918 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019 E LEI MUNICIPAL N° 919 DE 18 DE NOVEMBRO DE

2019,  QUE  TRATAM  DE  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  REFERENTES  A  INCENTIVOS

PARA EMPRESAS DO MUNICÍPIO.

Fornecedor Valor Total (R$)
GEDEÃO MOZZAQUATRO & CIA.LTDA. 23.800,00
BRITA NOVA PALMA LTDA 59.500,00
MARIA A. M. MARZARI 83.130,00
MARZARI E MARZARI LTDA 76.800,00
MULTILUZ COMERCIAL LTDA 6.150,00
ANTUNES COMERCIAL LTDA 46.750,00
PREMIUM ARTEFATOS EIRELI - ME 33.400,00
ALAMEDA  COMÉRCIO  DE  MATERIAIS

DE CONTRUÇÃO EIRELI ME

65.200,00

Valor da Licitação: R$ 394.730,00

São João do Polêsine, 17 de janeiro de 2020.

________________________________

Matione Sonego

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 17 de janeiro de 2020